
ZARZĄDZENIE NR 394/2022 
PREZYDENTA MIASTA TCZEWA 

z dnia 27 października 2022 r. 
 
w sprawie przeznaczenia nieruchomości stanowiącej własność Gminy Miejskiej Tczew  
do wydzierżawienia. 
 
Na podstawie art. 30 ust. 1, 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(t.j. Dz. U. z 2022 r. poz. 559 z późn. zm.), art. 13 ust. 1, art. 25 ust. 1, art. 35 ust. 1, 2 ustawy 
z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami (t.j. Dz. U. z 2021 r. poz. 1899 
z późn. zm.), Zarządzenia nr 390/2012 Prezydenta Miasta Tczewa z dnia 31 grudnia 2012 r. 
w sprawie określenia szczegółowych zasad gospodarowania nieruchomościami Gminy 
Miejskiej Tczew, zmienionego Zarządzeniami Prezydenta Miasta Tczewa nr 433/2014 z dnia 
29 grudnia 2014 r., nr 102/2019 z dnia 12 marca 2019 r., nr 46/2020 z dnia 19 lutego 2020 r., 
nr 319/2020 z dnia 23 grudnia 2020 r., nr 213/2021 z dnia 22 lipca 2021 r., oraz nr 48/2022                 
z dnia 11 lutego 2022 r., § 14 ust. 2 Uchwały  Nr XXV/195/2012 Rady Miejskiej w Tczewie z 
dnia 25 października 2012 r. w sprawie określenia zasad gospodarowania nieruchomościami 
Gminy Miejskiej Tczew (Pomor. z 2012 r. poz. 3585; zm.: Pomor. z 2015 r. poz. 945 oraz z 
2017 r. poz. 4580) po uzyskaniu pozytywnych opinii Komisji Polityki Gospodarczej i Komisji 
Finansowo-Budżetowej. 
 
 

Prezydent Miasta Tczewa 
zarządza, co następuje: 

§ 1 

Wyraża się zgodę na ponowne oddanie w dzierżawę do dnia 31 grudnia 2022 r. z mocą 
obowiązującą od dnia 1 listopada 2022 r., nieruchomości gruntowe oznaczone jako działki  
nr: 435 i 436, obręb 8, KW nr GD1T/00047417/2 oraz nr 419/2, obręb 8, KW  
nr GD1T/00057020/5, w części o łącznej powierzchni 1161 m2, w celach składowych, 
położone w Tczewie przy ulicach Nad Wisłą i Zamkową. 

§ 2 

Wykonanie Zarządzenia powierza się Naczelnikowi Wydziału Gospodarki Mieniem 
Komunalnym. 

§ 3 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 
 
 
 

Prezydent Miasta  
 
Mirosław Pobłocki 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
Sporządził: Przemysław Kamiński 
Zgodnie z projektem z dnia 24.01.2022  r. 


